
f.. -· 

REPUBLICA DE CHILE 
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 
DEPARTAMENTO EDlJCACION 

DECRETO Nº : 038 I 

ERCILLA, 05 DE FEBRERO DE 2014 

VISTOS: 
1.- El D.F.L. Nº 1/94, que fija Texto Refundido, 

Coordinado y Sistematizado del Código del Trabajo; 

2.- La Res. Nº 1.600/2008, Contraloría General de la 
República; 

3.- Ley Nº 19.464/1996 y Nº 20.244/2008; 

4.- Decreto Alcaldicio Nº 138, 153, 212, 223, 
242/2008, 215, 240, 248, 281, 283/2009, 229/2010, 188, 
190/2011, 203, 218, 226, 237, 248, 252/2012, 31, 37, 127, 132, 
144, 154, 160, 175, 191, 197, 206, 212, 217, 245/2013; 

5.- La facultad que me confiere la Ley Nº 18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus Modificaciones. 

DECRETO: 

Contratase al Funcionario que se indica : 

Nombre Empleador 
Nombre del Profesional 

R.U.T. 
Cargo 
Nº Hrs. C. Semanal 
Establecimiento 

MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 
LORENA CAROLA VALDEBENITO 

VALENZUELA 
13.151.484-0 
AUXILIAR 
44 HRS. CRONOLOGICA 
LIC:,EO C 4',44 "ALONSO DE RCILLA Y 
ZUNIGA" ~I CILLA. . 

Desde 
Hasta 

J NVM/FAP /MM R/yjs. 
DISTRIBUCION : 

03 DE FE$ ERO DE 2014. 
18 DE FE ERO DE 201 

Sr. Contralor Regional, Tco. (3) 
Unidad Ley 20.285 
Interesado 
Establecimiento educacional 
Carpeta Personal. 
Archivo Municipalidad 
Archivo Dem. 

j 


